- 1 -

平成 28年 7月 5日
保護者 各位

茨城県立磯原郷英高等学校長 飛田 吉雄

野球応援について（お知らせ）

向暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，全国高等学校野球選手権大会茨城県予選の応援について，１回戦は下記の要領にて全

校生徒での応援を実施いたします。つきましては，趣旨をご理解の上，ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日時 平成 28年 7月 9日（土）第２試合（11:10試合開始予定）
（平成 28年 7月 11日（月）が代休となります）

２ 場所 ひたちなか市民球場 茨城県ひたちなか市新光町 49

３ 対戦高 茨城県立石下紫峰高等学校

４ 日程・応援形態

（１）集合場所；現地集合（３塁側外野応援席入口前集合）

JR勝田駅下車，東口②番バス乗り場より茨城交通バス（片道 20分・400円）
「海浜公園」「中央研修所」「ひたちなか市民球場」行き乗車

（２）集合時間；10時 20分集合
（３）解散 ；現地解散

（４）応援形態；全校応援（参加しない場合学校欠席扱いです）

５ 実施確認方法

（１）ラジオ ；茨城放送（６：５９）

（２）電話 ；朝日新聞社熱球ダイヤル 0570-01-7289 （茨城ｺｰﾄﾞ 09#）
（３）HP ；茨城県高野連の HP（午前７時以降）http://www.ibaraki-hbf.com

６ その他

（１）やむをえず欠席する場合には 8:00～ 8:30 に学校または担任へ連絡して下さい。
（２）熱中症予防の為飲み物（500ml；3本），帽子，タオル等を用意してください。
（３）前日は睡眠を十分にとり，必ず朝食を食べて参加する等，体調管理をしっかりと行って

下さい。

（４）持病がある場合は，体調不良の際の対策をあらかじめ準備（吸入器，かゆみ止め，日よ

け，けいれん止めの薬等）し，担任へ申し出ておいて下さい。

（５）体調不良があるのに「少し頑張ろう」は危険です。無理せず早めに申し出るようお願い

します。野球応援参加に不安があるようでしたら，担任または養護教諭にご相談下さい。